CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 66 /TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày   15  tháng  5  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tập huấn công tác Tuyên giáo

Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

   Công đoàn phân hiệu Hà Nam

Thực hiện chương trình công tác năm học 2017 - 2018, được sự đồng ý của Đảng ủy Trường, BCH Công đoàn Trường tổ chức Hội nghị tập huấn công tác Tuyên giáo. Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8h30 ngày 24 tháng 5 năm 2018 (thứ Năm)
2. Địa điểm: Hội trường nhà K
3. Thành phần:

- BCH Công đoàn Trường, các đồng chí ủy viên ban Tuyên giáo Truyền thông.
- BCH Công đoàn đoàn bộ phận, Tổ trưởng, Tổ phó Công đoàn trực thuộc

- BCH Công đoàn phân hiệu Hà Nam, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc

Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc, BCH Công đoàn phân hiệu Hà Nam thông báo tới các thành phần có tên tham gia Hội nghị đầy đủ, đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
	               TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	          Nguyễn Nhật Tân